
 
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят другої сесії Фонтанської сільської ради  VIII скликання 

 

№ 3048 -VIII                                                          від 17 квітня 2025 року 
 

 

Про затвердження звіту про виконання «Програми розвитку місцевого 

самоврядування та сприяння  відкритості і прозорості діяльності органів 

місцевого самоврядування Фонтанської сільської територіальної громади на 

2023-2025 роки» за 2024 рік 

 
Відповідно до пункту 8 Порядку розроблення, фінансування, моніторингу, 

реалізації цільових програм Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням сесії від 

11.11.2022 року №966-VIII, щодо виконання Програми розвитку місцевого 

самоврядування та сприяння відкритості і прозорості діяльності органів місцевого 

самоврядування Фонтанської сільської територіальної громади на 2023-2025 роки» 

за 2024 рік, затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради від 21.03.2023 № 

1184-VIII та внесені зміни від 15.08.2023 року № 1618-VIII, керуючись пунктом 2 

статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська 

сільська рада Одеського району Одеської області,  

 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання «Програми розвитку місцевого 

самоврядування та сприяння відкритості і прозорості діяльності органів місцевого 

самоврядування Фонтанської сільської територіальної громади на 2023-2025 роки» 

за 2024 рік, додається додаток №1 до рішення. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку,  

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

В.о. сільського голови        Андрій СЕРЕБРІЙ 
 

 

 
 

 



 

Додаток №1 до 

 рішення сесії Фонтанської  

сільської ради VIII   скликання  

                                                                                                                                                                                                                    № 3048- VIII від 17.04.2025 року   

 

ЗВІТ 
про результати виконання 

Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і прозорості діяльності органів місцевого 

самоврядування Фонтанської сільської територіальної громади на 2023-2025 роки» за 2024 рік  
назва  цільової програми у звітному періоді 

 
Дата і номер рішення сільської ради, яким затверджено Програму та зміни до неї__ затвердженої рішенням Фонтанської 

сільської ради від  21.03.2023 № 1184-VIII та внесені зміни від 15.08.2023 року № 1618-VIII_________________________ 

Відповідальний виконавець Програми    ____ Фонтанська сільська рада Одеської області Одеського району______________ 

Термін реалізації Програми  ___2024 рік__________________________________________________________________ 

1. Виконання заходів Програми 
 

№ 

п\п 

Пріоритетні завдання Зміст заходів Термін 

виконання 

Виконавці Річний 

обсяг 

фінансува

ння (тис. 

грн.) 

Фактично 

профінансо

вано у 

звітному 

періоді  

(тис. грн) 

Відсоток 

виконання 

заходу,% 

Інформація про 

виконання або 

причини 

невиконання 

 ВСЬОГО   0 0 0  

 

2. Виконання результативних показників Програми (заповнюється при підготовці річного та заключного звіту про виконання 

програми) 

 
№ 

з\п 

Найменування показника Планові 

значення 

показника 

(тис. грн.) 

Фактичне 

виконання 

показника 

(тис. грн.) 

Причини 

невиконання 

Що 

зроблено 

для 

виправлення 

      

 

3. Оцінка ефективності виконання програми та пропозиції щодо подальшої реалізації програми . 
Програма розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і прозорості діяльності органів місцевого самоврядування 

Фонтанської сільської територіальної громади на 2023-2025 роки  розроблена відповідно до статті 140 Конституції України, Законів 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про інформацію», «Про порядок висвітлення діяльності органів державної влади та 



 

органів місцевого самоврядування в Україні засобами масової інформації» Європейської хартії місцевого самоврядування, ратифікованої 

Законом України від 15 липня 1997 року, з урахуванням Указу Президента України від 30.08.2001 року № 749/2001 «Про державну 

підтримку розвитку місцевого самоврядування в Україні» 

Протягом 2024 року дана програма не використовувалась. Програма є ефективною, особливо у період воєнного стану, в частині 

необхідності розробки стратегії відновлення та розвитку території Фонтанської сільської територіальної громади Одеського району 

Одеської на довготривалий період що дозволить більш ефективно планувати та використовувати наявний фінансовий ресурс. 

 

 

В.о. сільського голови                 Андрій СЕРЕБРІЙ



 

 


